
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2024 року м. Березань № 227 

 

Про розгляд житлових питань 
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, підпункту 1 пункту 13 розділу ІІ та підпункту 4 пункту 44 розділу ІІІ 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 

Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, відповідно пункту 6 

розділу  І Постановою Ради Міністрів Української РСР „Про службові жилі 

приміщення“ від 04.021988 № 37, на підставі протоколу засідання комісії з 

житлових питань від 20.11.2024, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти громадянина ***  (склад сімʼї – 3 особи) на квартирний облік при 

виконавчому комітеті Березанської міської ради на пільгову чергу для 

першочергового одержання житла, як учасника бойових дій.  

2. Виключити з числа службових жиле приміщення за адресою:                         

вул. ім. Адама Міцкевича, 76 кв. 32 в м. Березань. 

3. Контроль за виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 


